
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Usługa społeczna -  art. 13 80 ustawy Pzp 
Znak postępowania: AL-ZP.272-31/19/ZP/US

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu oraz jego  Delegatur (Legnica, Wałbrzych i Jelenia Góra) ”

W dniu 12 listopada 2019 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dot. usługi społecznej na powyższe zadanie.

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 1 955 217,50 zł brutto.

Termin wykonania zamówienia: od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

Do dnia 12 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta.

Zbiorcze zestawienie o f e r t _______________________________________________________________________

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Kryterium społeczne - procentowy udział osób 

zatrudnionych na podstawie umowy 0 pracę, spośród 
biorących udział w realizacji zamówienia

1.
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa

1 955 602,50 zł 90 %

Wrocław, dnia 12 listopada 2019 r.
DYREKIC “ ł? " NERALNY
Dolnośląskiej .  tzę - /Yojewódzkiego

w H ' :  *w j

Małg&r-/ .t isiewicz

1


